Tres tantum ex titulis his annum adscriptum habent, nempe unus militis n. 8768 consules anni 394 aut 396 aut 402 et duo Syrorum pagorum n. 8731. 8733 Seleucidarum annos 721 et 738, p. Chr. 409/10 et 426/7; sunt autem tam similes omnes, ut reliquos quoque probabiliter adscribere liceat aevo Arcadii et Honorii\*). Quocum recte convenit, quod titulus a. 362 n. 8658 repertus est in hoc coemeterio fractus et in opere

\* Nummus aeneus Alexandri in una arcarum repertus (*Bullett.* 1873 p. 59) ad tempus definiendum non pertinet.